
  
STRANA 

1 / 2  
 

 

Vysvětlení/změna nebo doplnění zadávací dokumentace 

 
ZADAVATEL:  Česká zemědělská univerzita v Praze 
Sídlem:    Kamýcká 129, 165 00 Praha - Suchdol 
Zastoupený:   Ing. Jana Vohralíková, kvestorka 
IČO:    60460709 
Profil zadavatele: https://zakazky.czu.cz 
 

 

V Praze dne 22. června 2018 

 

VYSVĚTLENÍ/ZMĚNA NEBO DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE I. 

 
Výše uvedený zadavatel Vám v souladu s § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) sděluje následující vysvětlení/změnu nebo doplnění 
zadávací dokumentace vztahující se k veřejné zakázce s názvem „Rekonstrukce laboratoří FLD v 
rámci projektu EVA 4.0 – II.“ 
 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 

Ve Vámi předloženém návrhu SoD v čl. VI. Záruka je požadována záruka na dílo v délce 60 měsíců. 
Prosíme o sdělení, jaká je požadována záruka na výrobky a zařízení, jejichž záruční doba je prodejcem 
a výrobcem poskytována v zákonné délce 24 měsíců? 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 

Zadavatel požaduje záruku na celé dílo (tzn. včetně výrobků a zařízení) v délce 60 měsíců. 

 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 

Ve výkazu výměr (v záložce VRN - položka č. 5) je položka na činnost koordinátora BOZP. Běžně je 
tato činnost zajišťována a hrazena přímo objednatelem. Žádáme o sdělení, zdali bude koordinátor na 
této zakázce zajišťovat objednatelem a hrazen zhotovitelem (případně jiný model), aby bylo zřejmé, 
jak tuto položku ocenit. 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 

Tato položka je standardně součástí rozpočtu. V tomto případě nebude účastníky vyplňována, 
protože činnost koordinátora BOZP si zajišťuje zadavatel sám. 

 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 3 

Projektová dokumentace ve stupni DPS na Akci Rekonstrukce laboratoří FLD – Revize č.1 z Března 
2018, část D.1.4.4, profese ELO neobsahuje Protokol o určení vnějších vlivů dle ČSN  33 2000-5-51 
ed.3, který by měl být dle této normy nedílnou součástí každé projektové dokumentace elektro. 
V technické zprávě je odstavec – Vnější vlivy: vnější vlivy budou určeny v protokolu o učení vnějších 
vlivů dle ČSN 33 2000-5-51 ed.3, který bude nedílnou součástí dokladové části realizační 
dokumentace. 

https://zakazky.czu.cz/


  
STRANA 

2 / 2  
 

 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 3 

Přílohou tohoto vysvětlení zadávací dokumentace je Protokol o určení vnějších vlivů. 

 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 4 

Výkres rozvaděče RH1A v téže dokumentaci je v rozporu s ČSN 33 2000-4-41 ed.2, kabelové vývody 
pro nové rozvaděče v soustavě TN-S jsou napojeny do rozvaděče RH1A v časti, kde je soustava TN-C 
(kabelové vývody pětižilové jsou napojeny v části rozvaděče, kde je možné napojit jen kabely 
v soustavě čtyřžilové). 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 4 

Zadavatel požaduje, aby součástí rozvaděče RH1A byly přípojnici PE a přípojnice N.  

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 5 

Zadavatel v souladu s § 99 zákona rozhoduje o prodloužení lhůty pro podání nabídek, a to do 13. 7. 
2018 do 10:00 hodin.  

Otevírání obálek s nabídkami se uskuteční 13. 7. 2018 od 10:05 hodin v zasedací místnosti v 6. patře 
budovy Rektorátu ČZU. 

 

S pozdravem 

 

Mgr. Iva Mádlová 
vedoucí právního oddělení 
Česká zemědělská univerzita v Praze 


		2018-06-22T11:21:19+0200
	Mgr. Iva Mádlová




